Unitário de cada uma das Debêntures, conforme o caso, incidirão juros remuneratórios 

correspondentes à variação acumulada das taxas médias diárias dos DI – Depósitos Interfinanceiros 

de um dia, “over extra-grupo”, expressas na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3, no informativo diário 

disponível em sua página na internet (http://www.B3.com.br) (“Taxa DI”),  acrescida de sobretaxa 

(spread) de 1,50% (um inteiro e cinquenta centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração”). 

O saldo do Valor Nominal Unitário será amortizado em 2 (duas) parcelas anuais e consecutivas, a 

partir do 48º (quadragésimo oitavo) mês contado da Data de Emissão (inclusive) e na Data de 

Vencimento. 

A Remuneração das Debêntures será paga semestralmente, a partir da Data de Emissão, sendo o